
 

FORMULAR VETËDEKLARIMI 

 

NË ZBATIM TË RREGULLORES 
 

“PËR ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PËR AUTORITETET 
 

DREJTUESE DHE SENATIN AKADEMIK NË UNIVERSITETIN E  
 

TIRANËS” 
 
 
Në mbështetje të Neneve 18, 19, 20 dhe 21 të Rregullores “Për organizimin e 
zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e 
Tiranës”, unë.............................................................., kandidat për postin 
......................................................... në ..................................................................., 
deklaroj nën përgjegjësinë time për mungesën e plagjiaturës në punimet për fitimin 
e Gradës Shkencore/Titullit Akademik.  
 
 
 
 Emër Mbiemër Firmë  
 
______________________________                       
 
Tiranë, më___.___.2022 
 


